[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                14.12.2022                                       № 77

	Об утверждении состава Коллегии при Главе Баганского района

Новосибирской области

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации и организациях Баганского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Коллегии при  Главе Баганского района в новой редакции (приложение №1).

2.Постановление Главы Баганского района от 27.07.2022 года № 46 «Об утверждении состава Коллегии при Главе Баганского района», считать утратившими силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании  «Бюллетень органов  местного самоуправления Баганского района».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Прахт Ю.М., управляющего делами администрации района.
Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации

Баганского района Новосибирской области                                       Л.М. Пермякова

Артёменко Наталья Александровна
21-109

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЁН

постановлением Главы
Баганского района

Новосибирской области

от 14.12.2022 №77
СОСТАВ

Коллегии при Главе Баганского района

	1. Пермякова Лариса Михайловна

2. Власова Елена Юрьевна

3.  Горенин Владимир Анатольевич
	исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,  первый заместитель главы администрации Баганского района Новосибирской области ,председатель Коллегии;
заместитель главы администрации района;

заместитель главы администрации района;

	4. Минакова Анжелика Васильевна
	заместитель главы администрации района;

	5. Степанов Андрей Николаевич

	исполняющий обязанности начальника отделения полиции «Баганское» межмуниципального отдела МВД РФ «Карасукский»
(по согласованию);

	6. Цвиченко Александр Николаевич
	Глава Савкинского сельсовета

(по согласованию);

	7. Смирнова Валентина Николаевна
	председатель районной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов Баганского района

(по согласованию);

	8. Волкова Ольга Владимировна

	Главный редактор газеты «Степная Нива»
(по согласованию);

	9. Новиков Александр Викторович
	исполнительный директор открытого акционерного общества «Северо-Кулундинское»
(по согласованию).